
4r 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 31.03.2009 nr 365 

Osalemine projektis 
"Teemaplaneeringute koostamise 
metoodilise materjali väljatöötamine 
Tartu ja Põlva miljööväärtuslike alade 
näitel. " 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006. a määruse nr 20 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 1, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 16. mai 2006. a määrust nr 16 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda juhtpartnerina projektis "Teemaplaneeringute koostamise metoodilise materjali 
väljatöötamine Tartu ja Põlva milj öö väärtuslike alade näitel", mis esitatakse rahastamiseks Norra 
ja Euroopa majanduspiirkonna regionaaltoeruse programmi raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 1 553 840 krooni, omafmantseerida projekti 
kuni 188 076 krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna juhataja 
Urmas Ahven, kes omab punktis 1 nimetatud projekti raames allkirjaõigust. 

4. Määrata projektijuhiks linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna planeeringuteenistuse 
juhataja Indrek Ranniku. 

5. Korraldus jõustub 1. aprillil 2009. a. 

\ /1 Urmas Kruuse 
* j Linnapea 

v 
x ^ / 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


